О ..," .1 r; d LL# (!ffi
#чl,

АДМИНИСТ,РАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО Рдйонд

(АкшинскиЙ рАЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/| -/г

с. Акша

Об угверждении плана мероприятий (<<дорожной карты>>) по содействию

развитию конкуренции в муниципальном районе <<Акшинский райош>

В целях эффективности организации труда в муниципалъныХ

)чреждениrIх муницип€lльного района <<Акшинский район>>, приВеДеНИЯ В

соответствие с требоваЕиями трудового законодательСТВа О

продолжительности рабочего времени обслуживающего персон€ша на
основаниI1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь
частью 5 статьи 33 Устава муницип€uIьного района <<Акшинский район>>
постановляет:

1. Утвердитъ прилагаемый пJIан мероприятий (кдорожную картр) по
содействию р€}звитию конкуренции в муницип€tльном районе
<<Акшинский райош> (дшrее - (дорожная карта>).

2. Администрации муниципzL11ьного района <<Дкшинский район>>,

ответственной за реаJIизацию мероприятий <<дорожной карты) :

1) обеспечить ре€tлизацию мероприятий <дорожной карты) и

достижение соответствующих целевых покЕlзателей ;

2) ежегодно до 10 июля отчётного и до 1 февраля года, спелующего за

отчётным, направлять в Министерстtsо экономического рzввиТия
Забайка,lьского края информацию о ходе реализации мерОприятий
(дорожной карты>.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжениrI возложить на
нач€шьника отдела экономики и сельского хозяйства Комитета По

управлению муницип€L-Iьным имуществом муниципаlrъноГо РаЙОНа
<<Акшинский район>.

И.о. главы
кАкшинстсий район>> К.А.Зверев

t1

lr
Ф

I+r

чlчллg
Е*н6=цл-;,J

лц!,

; ý,аQйм*лцЕi-FJ

*EA!.rr2-цJttitd>,л о rAл=
лrtм-

9 * a * Е - Li,
!Е_!-F
l - а t ./ >,

чч g чY ;i л
l t F Е !.) лФý?ýЁЁБl

-
9 l r a) .1

=ý=ý=ýз- iE ь:Е E + a|
_о ь Е >ъ? д Н
Ё4 Е х Е 9> Ё

х

:,JýU

-fОс)
х a:] F 9,Е_
;Utо
=ФtдsrФС(
(DLt
ц)=--Опr

cJ F-'=]tl- ;
<cýO:lý]xx
f * ц : J .l \U

Фil!Y=ý*
а ч >,t*ý ъ о;*яэЕ> 9
о i у ai i- о- э
ф=_iх=лlr

>,Е х ЁЫё,о 9

\э
aa

о'I

a,l
..,r зa.l .{
бiц

н

'9l\

L:
c.i
c-i

N

о

а,

от

оýсd
пjо

цlч

=
н,Q.

ЁЕбHlýaE
окtr
F j бv\tr

F1

а

-l-r

i

4
q)

ф

Ф

F

ft

зо
0)
Ed

(J

F
(ý

к
,l.(,tii
lз
-н
\a\!r
ll

-

нtза
l+iЁr

н
'.lнl.t

^*\-I\lý.,

но

N

зфхх..jý)sjФr Е н,Ё E i Е t
rЁý;Е.ЕЁ,хЕ
Е Ёв,ý FЁЕ ý,
Х Ч -l tr Q- о rэ ý*l_:Е lч ii )- L

ý _ 9 я -ý i; g
h а =*j *!v.rУ-дЦдЁЕЕЕ"чgýЁ

f,ЁЕ*ЕЕqэ€ai - ý,Е Е Е 9,п с Ё > Е Ей А9F >i>лiйЁFлl-;Е

" ,З З Y i ч = з 3ý
Е ý *9 }Е ь Еайi9Еý'g8Ё г-:
н л 8ý Ё }:,:tо(ýФtrЕлj.о=F
9,^ tr ý ч Ь а-Fч 0)

* Е а Я = 9-,х г Б 5
Е Е

=
Ь
-ЕЗYý

ý

ЕýЁЕ";*а,ýН(ý a|Ч # Э ý l i с<r=ýЕ*эЕЕýý
] 9 *,Е Е Е 8 }Е Р

frgЕц*ЕЁЁiЕ
ý Е Ё Е R9,ý j

=
Ё

8 ý Ёý н гý:ýЕ

Ф

\о

а)

ФF
q,)

i-

rз2

с)
E{

ф

Tj
>з

А1 l

J

l

lл

Фv
Ё
иЕлц*Б

хdýсд хЕЕя э
а' л 5 tд.i

ýЕч.Ё *
9 Б 8 Н Ых ý m* Ф ь l - i;-oi I:s а о ц Q'Е{п; s€ Е,s= 9S о о >,а"ф о Ё*

-}zхоt-t-чо

е=Uц
сl
Ф

tf,

J

F

ta)
cn
бl

".r иaj EfOai
(t.1 Li

0)

Fr

с)iза
Ф

Ф

?о

ХйОЕ
тц*д-G+.J
bqy:гсб!9хо

;Yко*о
-лL'Lн=лФ*э;

ý-БrЁк*лLмaS

d, р Е +!.. ч
-F!gl

_цл]F

-EgL,99Ol- о >,:с У о

х )ýо х
л9ьбдtfi9ЕБ *
Eýi-

S/НоФ ЁЕд=>rgqF *=
ЕН- вЗ
ф

=
,= Q}(

UE_;ý
лЕНЕL
!,**ýл

Ё хН Е ýЕ я9эýýрRх
л g Е Е ý,г хчrtrssFно

tr

о
Ф

Fу

Ф

ц
х9

a
q)
ч
\о

д
F.
q)
ё)

ь
Q

d
2

-|

?.l

Боо ý х Q

Е.ýаЁqа5ч Ё,>
,=v.a)ý (/ а i..,]оtrЕЬц:с - -)ý rдF* Д Ц UоtsФrlýýя9й9*tsarЬ

'ý Е ЕяЬ
!{ЕФ

р9Бь l

F ir цl, t!

Е Ё к Е,ýыs ив dy:-оi{Ё
Rr.L==Еs 9 аЁ
ýо Ц о Е.
*-i Ё ц о
ою ý 9

iE:x 3я
Ёч!

Ц Ей - х ý
UL:vlLE{QýýiЕч

9лнн

F; Е Ц Е РЁЕ Ёi ýчц*ý*,<!ЕФF.ф='х:d F 9.о Ё
ЕВяЕЕЁЁь;ggRцюЕddю(JФ8gвьЁ

Ze-
c,.l

t_о

m

l

lчччlчлU rл
L*:-cо;Е.i9=

ý,t Ё 'Е,Е х9ЕЕ qЁ я
lvwЕ '( ЭЕ 9 i9 ,,э з
; 9 i, i,э i п
=_FлF,rFr''' р,о Ё Е ý Е еэHEHF!ia)-99ý!{ýiЁD5{ЕgЁgiзi{=ЕЕ>.trЕ=g5Еýэ=g,зsг
фФфохЕЁ!

;cJFffн*лч яа-а- яч_
*rЁлa)я ,D S.ла
=FЁчя 9ЕЕяа ч
н = Е; Ёg - зн iю б х ё ЁЬаjYчtrdФосд
;*цооqJLо.й5ьннвжваtrtrЕЕtrбtr

s.lл:iý9

=ЕiYБs!=co:?F=1y
-ililJ'rlлi, э.э.= Е i

=
,Js-:,:J
; л

= l а-=

^лF.а-

:Jч

-Jбai
ri-f_

9: э э-- у -ý==9cJs..r
VtrFfLL']
- { t .l - |- Еэ-ц=>UмдЕl*>=Б-
з ;,; s

=
9 я

\J a yz !Z п s bZ

ý:Е(J

О--
о_ >l J:

ю >.!

-
с->
.:}>
! |,J /.

a

2

\о

a
з

х

\о
ф

(Y)

li

€)
а

о

ц
(Ё
н9

Е

t

Е

у

lf-)

ал-чЕЁаЕF
н =

f Ё нЁ
)ýý_х9ЕеýЦЁЕ..s
цýу*a)*Uý Е =юб lиЕ€€ 8 в8
уоt( Б*
-Ёлj*F!..,] f(J а Ф Ф}< _. п л О- ф Е(

Ц Ё sБt,Ц Е
ý Е Е ý'х; Н

:ýЕi^Е:8
хЁн,d9gх
"оgRЦЁаНýБхЧsа9х 96,Е >ЁЕ
=IiыLt(JЕ9d!ý,_r.Б
х цЕТ Ё'Е "ЁН F - Р Ё яgýхоЁ9iJ
,jrб=!

ý 9} Ц " оц Ф:ч.J !* tr
ц Б Н U)ý 9>ЕЕ lxB*
FH н ý Е Е g
Фtsgýzпыэч66-ЕЕ5
lH:1 ц;

лчvlчUчr-9фодф
о н (d гi Q.- (ЁФ >,з oj о э НtООг-аО
m"{ Е Е 9frЕ

Фу

lФ
=

хс)-t о-с) с)

aо

tr с)OEJооЕа.ЕоФtr
ф
t

€h
oiJ

6л

9.9оaд9
а

,nю
ЕLij9ýн

L:ýЬýЮхо
-dо\

ý qол

в Э*
iiФ tr

скdýFHts

^Ес)хLфо

Ф

с)

цхФо
Ei НЕол*r+хр,оЁ*.rаДьй -Ф

БJЕ

9 *.- х ЁФ ! ý'i о о
F9ýýHFFф:Jэ
Е rь ý ý,R
dF!*д
Х ý PtaC сЁ ф

х"ь ч Е Ь я_ч о 9.о.о нUdtrоtrЁ

a.l
(-..I

l_
оJд
с\ -f
бlц

N
бl
.ли
c.l EfOci
c-,l L

\п
с'i
oil
.tr иc-,l tsfOci
c-,l L

99
:Е
=дa.F

э
х SE

aJ х
=

* C-i
tFl
7-<{
-F-=-j'Jy---E,=

Е ý ё:.* i Ё i;_
!.lд-!дYь;a)F;аjl]iодт9i ! р,= q 9 - Е а
!TFц*jF=_д,i r Б9,}Б n *\J2:1х()о<.ё(э

ФоУ{---
-Фv

)zФýох=^Е-:U* бЦФs5Од=ui-^=-C
:r-

-;: a: d5 : _ ч- R; Ё Ё п t Э Ф
- -iЮ:] i._j)s Ф: lj сб r0

x_Fx#j;--i": к rю >\ц о liх: о о >1? Ф. о зJч>чхОоЦtrц

> Ёl-ц
Бd;лlaл
*л!Е
нуцJý ыý Е
ъЕýhý> б Е тг
лБ*!F
Ld*цЕ); х >,сd НБ Ё> > Ё

_tхф
iфЁо-
лUл!й gЁN
8Ё

=,3Ф Сý L'(JýtrФФд tr а.tr

о
t-l

Ф

{

Фоо
fYщ>lK Фtrýо()F()

}4Ф
Бý
UL

Ф) lло.-
Ф
ц

ьф5;;сýýд3ý = Е Ё -;
",я}ýi€ ан
э ý а,; * з Е ь
* ч сd о Ф d ý\о
ц Ё > Е эtr 3 8Ё *!Ёsý9В-, i ý'9 Ё ] э
сЁЕ;tо.lФ*з8Б;9ям*
ýЕ Е ý Ё ё я ч
-л!J-_нU\ццЕЕ9;е,6,Ёёa)!

=Е
_ " *ЁЁ Е " ЁYtr.о. ЕъF: 6--;FЁ*

9 хоt х +Е
= - 7л ьэ.Jа Ё9лtr5Е

ý F Е Екз гЕ"*йчlчлUL

9 tзi] ir 2

Е=ЕбЕэýЕх : о .r ; l- Е лgE х; Lý т"*ЁЕ Б аё ЁMIrU^Ea_Ё * Б 9 ýrEхЕlлаЕ9л з 9 ý 9Ё i
.ц+цFF{?

Ец!!vЕjц+Jьлн+(чd
9ц.:*щчнф ыч2 o-ai т *
оНUхфФч!q
*Еzцr*Fт
ч Ё р h,9 я] }ý
Ф aaд Ф ою о.3tr z сЁ Q. о о Edю

cn

о
о
Ф
F

ф

оFьд
о.
z
х
д

ь
z

о,!
l]a)

о

сa

о

о

ф

ою
bd

cn .i-

r

I

YчlлЁlчч
r*lHr*лцLl

ý ,х,Е
=,з Еа 9Ё! Е а
-!ччЭ= 8 Е-3

л i - *)ý 9 оЕЕбЕЕЁ tr
ýFýБ 9сЁH!F!rtHФý9ýЁ OaJЕgЁзЁпцЕЕЕьrt(igЕ

ý ?
=

эý 5 g €

о
l-

о

Ф
d
с)

сd
а.

Lа
о
Е;

lo
aa

х

Е

д

ф

ь

\о

l

=

=:i

l;,J
=-]--a-::1l-:
-:J2:ф=
:_Э<Е;:Ёх
]:_даUФJ-l).(:jH

t- э i д aJtо о)
2,z!фтоЕ

кхФ(iElvv;нн
хнддl+o о. а.>lб ý

JLut

оЕЕq i 5'* э9 }
Е р Е э.- RE 5бi r-| ti aý Jý д al QrЕaЕОФоЕхi
L-ц-;fцня ý хЁ Ё_?ý яf !:9 Kj ЕG = trл!?+LффодХ О qoo у (i\очцЕоFФ9.о

оv
+
дл

хцý(nу+HF!ЁUg*Б х
Ё Ё Ё,ц Х9Б8Ей
Ё 9.э х Бts!,*;!
9 Н бtb8s о о х0)a ýl Х о'Е

с..]

с]
Ic.t Е.r{

irо
ctl !_

с\
(-l

l_

с! Е1

(.lL

и)
с\i

сt.I

",r иa\l EfOci
с.]L

э
.)

f
S
l

J

llc
(.)
:с

цФфсdфý9оtr
tцFF;;сdУО
ЁqФ9х
Е ф **д)ý v > Цфс)Fq.)Е*Фо-cJ ýО
чý*яЕЕ
БgЕ=Q,Енъ*ЕьдЁ,ю:Е D rа.оЁ 9,яl ý 9 9
:] v F * * !

ч ЁыБ а
у!**t*

(ýф5об(ý
*9:c)ii*x
t Ьg Е

аБ э _ 6ор. *йЦýБ" Е8Н*лr!*а!

('НdЕЁФ
н*дJё

с0 a,= + Е
.Е-Ё!чНц,0Q,ýннýЕ
х*ф\оя98a Ёх аЁЁý

=ц
ф
а.

LЁлJ9ч
:Е
д
ч
(.)

с)Ф

F

=а-

I

;:
==ý
f

-

F
аt

о

а.F

?

ю
о
о
l-.

ддFtЕE(d{) аоtrб
юсL

Fй (-)оý
FiLirФ
хЁьý99-*Е95Едлý **о_о фчLгrоФ
о(ЁФьЕ8ýzс€c)оДФдфФtr г*а
)ý(ý9ýЕдд\о tr iЕсGоФmФф

-о
*zб

Ёa п

9хЕ
БЁ

ý Фн;лЕ.а

^лýý9>Jýrý

=
а

=
ч:б Q Q

Б о,_ >lT s
..- ] c_:J - / _

= Е: =.", ý -
СОДY'Х>с0- ч1i + fs,=л,-о - _l ; ЭБ-
^= о * F L'v

]-=Ф:4--w Е аl Е X:s? о Р ý i,K s а+9

=;Ё,а
о.'п Е Цён

=F s sЁ 9 +i 1*S=
,JсЁЕлСОсýо(ýtО(Jооо-dtrо-aоSо-

бЕJЁ

о Ёi.-t- ц'в
crsEEEijý о ý.d
л9л\ас.r,sЬ

оF
-m ЕаО
!wжЁл

_..: Р 7(Ё'=н:,
*ýчY1чФц
L. 19 л j

ý9!ч

-iF=Ё5яR зЕ;нЕ
Fь ЬЁ
UЕл
ý!;Ё ача
- >l-t Е

ц.!цЁд
_i-)ЁсdЁ,Б Ё:

Ц- 'ir.i Ео ЕЁ-Ё_ФýiДаOFд о-н с)

Б а,е8ýЁRЕр >,>,ф9ýl(.)F-ссоО
л ф LЮjf}aФо

ЬlфЕО

БtjdФU !i> ý.

=Ф\ о ? б алFr.лrаFЫо ь< дtj Е-
-t*Ф й i- z-ФrЬ z _ - Ф ск
.--й>р б лц tJ,в,-о,х6*,ЕЕ
Е Е х 15:'Е 89ЁiбЁё:ЕЁ F б5-d *п Ь

Б Ё,Б,Ё Е 5rцофЦкJ*>'Е о i ю,ч сdЕ+ _9 пr dv i{
=

пQrý й(Y) у ý^

ýЕх*=ЕёёЕ F n а с * ý)ýф a " *.н Ё '- я!асс-:9?sц
- QE ic н\о а

цс)UчJФФ л >ькlгtr>сц
БЁ= н 5 ь Е,ýdЕОЁбсфЕЧ л с) _ qO

.,_;-ýLiрЧсDiЕ9ЁЕЁ!цLrý;т;iЦiЭт=Ё9&Еаý5
.r-ý EqJE-trНЕх(сЦб

*п\iЕ

-FЁоЁЕб * arН Е: >
*LлЁj;л!]ч,ýФт+?o*sýd**9>Ёфо*
ýЁýgьq,0
i-Ф!*iltqJl9Ёх'99ЁК,
-4 оЮ = Н О q) чЕч я h9 я ltg
!ц з Ё Б зd а Ё

о

\о ь

i--

r

о ýл, KJl jsoF хо
Е Еа ЕЁэЁ:нЕ ЕЕ6 )ЕэЕ й ý'

=.Р
ý Б i Д <.lЁ Е.'1 ý Е'ýýЁ[ ЕЁ

арirlллýdzФл ЕYхý4Ё Ф}4*tsлАл9_iЕл_.!
- ё ;- -o-J+ (D у '' Jý-=Фr+- Ф>g 9 _ Е 9 л 9 ýqu{9 =юЕ Е.= о Б - v Е i !u * - ф

Е Ё Е Ё i Ё Е 8 Ё Е я' Е -;
ЕЕiЕЕЁЁ,Е g$ав-iiЕ=
€ }Е }зs Еýý э н = $Ё ЕЕ }

о)ý

9lýЁ

>Е gЕь<ý>9

z

д
Ф

Yь

с)

9
о\

Е х д J ý (d ,j Ф с( ф Е = o.js Е -!,dЁ*.. я * } Ё.R вЕЁ= а,Е,рRЕя я фgеý 9 * 5-ýýЁЁЁ }э
;яВ=g,Е*.Е еýЕЁ=3*i ,,I i
Е чЕЕнЕ-ýЕЕЕЁнёЁ'*,ýвЕэТ
gэ Ё Е,ЕЕЕ Е g,Е gЕ gЁ +il Е &iЁ ý Ё

ýаЕ,Ёý 5Ё Ё Ёý гЁ о $*аg э аЕ $Ё}
.о,fýооФýчх go\ 6
а ь( iчхi)ý +
*;9.< ý а.

ar ý 0)c.t
_ ^Е Qо\
Б х Ц _ а*

Е Ёq Е<* Ё ýý й s
Е Е Е<,;1дЕучч
Ц 9 :Е Е
Е - tф п ý

ý=,ýýifi
_ft8- ЕёЬ бь9
1л;,аU
Fл >БЁtsллн

НиЕýЕЁ,*
9Ё,нý"Еч
*'ЁёЕНЕ;}zзЕх "Ё9?_ýхЕý=Еý = и t - о-Y

ts * Е )ýrFь.* * ц ,.i'xvaА.UЁaiф9Е--lлу!L
Vi)ФоЬиý

;,Б ýЕ н ý ýФоtrhЁ-орF"ХофоtrО

\n
cn
c.tс\эс{ Er
Ооt

бl lr

S
ý
Jт
Fэ
о

ос0
-лО-
i_ сgýф

оа

l*,

I

ttlvll^Ч
чrvi; 9а9

ý'Ё Е 'i'Е яts а ф *qs
ЕЁ

lvlvtlчЕ*эЕ э -?
Е ]Ё Е.-"8g

= д Е д,a ф о
=Е==-ý!-g9 fi Ё F d Е аЗ

F_inrF9рýliýЁЁа
ЕЁЕtiЁЕЁ:Е
6 g ý э

=
эý S ý

Э ýiýý9 ýо' хэ
F--.::ЁЭ;i
=э=F=о=='-Е 'i,1 _,i q ,=,Е i_ ё

--jqi =.ёr=d =.Ё 2-,ФЕэý,ёсао.rлЕraт> р > ^ =F э -_ i;4!ii-= i;i=aht9i)

:1= i==
=
]. i,= =

i = j
_=i =i-:iii!! ji;=
Эs?ý=ээsэi==l-.=
=====-2-=э====-i-f = = = = э: = = =- f f =- = =a Е >, = Z i = Е = >.i 2 - а ]t э€; Е этё !а; з aj 1ir-

ixxa)--л
^-э
+ЭJ-

.l ; -
j! J

!л:-л

=
: ф <.-

., _ - - -
L_-

aJ_.,-л
.l-Y|3A

-л-
vа-Jд

lс)

с)

(J

N

F.

Ф

ь

a
Ф

д

д

о
(J
х
2
0)

ц
F.о
Ф

ь9

ч9ь
н

\о

ф

t-
ч

х

t
(.)

но
E{

t-9

сЕ

Ф

ё)

Ф

о
Ф
\о

д

з

Ф
д
бl

о

у
(t
\о
rf)
ф

2
Ф

2оF
Q

Q
N

g

хцхь(._,.д=доЁФЁ ts .,
-l

йtrdаtrf g- оФtrо Ф фьФtr
99 ý
Ех )ý5)ýJg
Ua)Ё:лlв

=а лЕý(SЁlЕё=хýýqi9
нJчц*\9i,*
*NF-Lнлн

Е Ц ;,\ё ij ;, ц аьхч9ýý.:tr> Е,ý ЁЁ,ý Ёý

,ý,ý Е ь ý >ýý*цлtЕЕ g ;ggн 9 ý,Ел
Е Е ц rЕ"Е
о Ё Ь .эё Е й 8

.^щJ*Фл*

9 9 э Y н Б х J,=

ЕЁ ýЁЁЁЁýЕ
Ё 9 р ftЕ Ё,Е ý

=ý " п ЁЕýЁý }€

с.,l

c.l
I

ol
о]
(-.l

дцо,

FЕ-8s
бЕ
_q/ !0
!F
Б,яц[оа (-)

од
Бя
с ýsВблi.r-_б,Бё
=F9ý Е-
;OIr-фа)Ь5.цо.- Е
з*ý
ОсdО
оriолýо
Ё а:i4 л,Е(_) v Lr

ý5Бьа а

H>g
9аа
Ё9ýо -*QФ о)Ф Q.о-Е{Фо,
>l .яr-Ф.8бБrrфф

Е=м
J-Z
!-!-: i,?;1 i(.)J9л х >,*-,/\=

U
FII,-jэ*
rJ4_Jл
al ч а L ] л

=tsý:л-
-\1rr=(ý>ацý: х t
-ýJ*щ
9 _\:нл!{ф*;+о-*ФсýФg^лбUа

-дLаtrоо

о

F

d
с)

!

F
9
ФF
(.)
F
(.)
F
о

о-

zоЕод
ьa

ю
Ф

cn

д

ЕЕЁЁЁЁЁаЕýЕЕýЁ
ЁЕ j-я = Ё. JE8:
t,ý ý*'ЁЕý=3ýяgвв
ЁЁЕýЕЁНЕзЕ*ЁЁЕ

а;нЭЕЕёрg*$FнЕ
;ЁЁВЕ*Ё-flЁiэsз

ýЁЁliёЁааIЁlЁЁ
ýа5Е: о оэJ;йi
=ЕООф_:ЕХФt

ЁЕý,Е,ЁЁЕЁiý[ýЕý
ЕЕ5ýýЕЕýЁ}lпэ5

о
F

Irою
Ф

о
н

Frо
Ф
ньоо
о
ф

з
ь(

сЁ
ц[
оri

оо

c-I

Ф

Ф
ФF

l-ц

tr

Ф
ф
trо

{
Ф

ч
о
liх
Е]
col

о

Ф

о

фо
t*о

о

q
ь

N
с]
(tt5

с-,J :

r

)ý ý._ S g Е О О

ЕЕ'э ,ý'Ёý ýt-Flý(2coбsZчtсqц-,_.l.+ч Ё о я р ж Е
v*:{J*-ЁФо\9 Н Б,s = 9 t2 Р
ч аЁ Е Эi з Ё Ё rЦ.ЕiЁЁi3=Е9р +Ё€ g Б; ё Р Ё

g ЕЕЁЁаiЕана

I

()

z
q)

0)g

о
Ф

з

6
ф

Ф

z

о)

Fо

9
L

F
\о

q)

ё)

н(Jь
Ф

Ф

3

Ф
la,(а
ёt
at

(\
бt
дибt trfлл-
a'i rr

sopgEl-о= Fý
J.!л

хЕ 5Е 8"

iч н 2,gj Ч к Б P-'J
g Е х,= л ýц - Е = е- Ё ?

ЁЕЕiЁЁ;ЁЁý*ЕЁЕБ+ЕБЁЕтЁ8-Ё5еýр
Ё iЕg[аý[Ёё'еЕд Н

й
F

а
!

Ф
z
2о
ф
t-rо

цьооц
Ф

z
Ф
(Y)

Ф
о.

ф

t-

о
о
Ф
Ф

ю
о
ф

ац

о

t,оо
ts
ФF
о

о

Ф
Ф
Fr

д
t-.оц
с)

!

о
гr
о
Ёrо
Ф
z

Fо
Ё

Fоо

:Ф

а)

Fоо

(n

z
о,fr

о

ФдFо

bLхо
L

оF
Fоо
Ф

d

о
Fr

Fо
l

Ф
+{

9 ýч Е g яЁ "ýЕйý<цФý.асфFlltJgЁ Е Ё аЕяФ::tr!i

пЁа}аЁ
5 - й,Е Н Еа лýдЦЕоЁнЁ
,Е ,Ё,i€

Е ý9 Еръ Б

Ек"!*Вн r,* 9 ь tr
б 'Е39",нЕрц
!F*длlч

*UаdлF
Б в,я Е Е ь
F д--, - ф Е

ц Е Е F;: ý
U \J-= | фUЧJýv.лýý€ЕЭЕs
Еявý?;ЁЁЁ кý9ý8g".,;Ёitr -ýй-ýRýEEsB
lirrFg.OД!l

й=&вВнЕgR Е Е;,; Е
Ед 9 9,Е Е.я

Fr
L

ок
с,')

ЕдаозоЕ
Ф

о
о

-о

tц
о
фо

оLо
Е
z

с)

F
Ф
цо
}aо

х
д

Ф
фзо
ц оF

Fо

д
tr
с)з
о
Е{

t-"

ю
о.

Ф

Fо
Ф
*ьоо

z

z

0)

оо
о
L

а

F
Ф
д

о

F
Е{
аlа
Ё

о
9.
фоз

д
о.

z
0)о

z
Ф

(G
ф

а
z
о-а

F
f

Ф]

х

F
Ф

bd

о
Ё
-.l

а
f

о
Е

сa

Fоа

цоF
0)
d

од

оFоо
tr о

о
S
F

о
tr{
о

сa

9
Fо
J

х
Е
!

(Ё
со

Ф

ыяюо

Ф

о{
о
оа
оо

Е1 F
Фд

i-.]

о

о
!ьч
(d
с]

z
Ф

Ф
J

о

Еод
g

\о
с')

zо

о
сa

цо
о

оF
цо
Fо

!-'о

ло
д

Ф
dо
ф
о
фо

о

оз
цо
Фо

ч
ti

д

z
оо

о
ф

Ф

до
ф

Ф

у

ь(о

о

z
д

с')

до

д
н
с)

Фн
(-)

фFодF
0)
tr

а

!{
Ф

ц
ь1

F..

Lо
цо
о

хЕ
z
Фц
ф
trо
Ф

оо

z
о

!о
Ф

tо
ф
д
m
cd

с

о
F

aa

о
Fr

ан
(d
zоо

д
ФF

сa

Е

ф

Fоо

Fо

*r
с)

о

g
о

ьa

с)

ч
с

о
оЕ

l.)

со

l

c,i

I

о d,a хо
x*EJЁл=!оF :Е.9 Ё:zv-()FýdЧл? о.= Ф {
= >cd
х с)5.цtsлi 2 - v ь,,ý

*Е б 6_ё
о Л Е л': - Е Ф

: Е Е Е Е Е F ý,ýH!Fla<;rLHЁ:ЕtsЕЁЕ+нЁ
===iigp*=Е Е яЕ Е Ё Ё;,9 5
ý э

=
?g & Ё

=
Ё ?

Ф
l-

9

$*о'ЕкFцоlYЕilЕХЁ=эl;aс^
J9i_Е
.rч F св L>9-S.*.ý'":>6
=; g ý.уlЕтЕiЬ!

}Е Е Ёё
Е*iЁЁ
Е ý Е Ёё
л lE^= ф

E Е Е,р iу Ф ý >ъ!+
.jFyFO
jMiF

lлd

сп!-:|-ý.6х;ч.E
нЁеЕн
tл_хч9 Ёц 9 ц
iiаLл
liлUii.эйч:Ё: е.! ]
= =

Ф'i ЕНl:ЕЗr*rдi
ЕФЕЁ2
0J=6J-:Q

! ; н эЁ
ал!_i
- Y i, ! t

--лir>.ч{ьý(JL9(Dt_
9rцr. l=sйоЕ=пdýЁчяЕ
ý r ý *6
5"i-хсЁ
яйЦра.FF:lt
or9 о у ЕдQJбlЕJ
ёэаз]
Е rъ>l! k
=E5airJUýýgEI с p'i Вr а Бё

=!jý х ýЁ
x_Fýv
=.-I-=l=Ё=5i
ЕlаЕ:
Е,ý ý Ё;iE d,E 1х ц аё ял:оv|i
Е L,]

Е-Ёý iЕ
g i Е Е,эЕЁЕ!r
Е Ё ý ý,ý
,! Ё Е энvхtrа

вiецЁ
мaJ:lЕ

! rg.;'ý
ДStrý-Eip33
нЁgзЕ
абd!6i
цр*rЁEF.9*=[
ý€=Ai=
З 8 е RE
ЁцЁýЕ
ЕЕýб;ii

= Н йtr5аd.-6riýЕýi
-9а х,i >ъ€F

х ЕЁL=

!-9
Ф

2

z

Е1
Ф

F

ю
х

2

х

9

Ed

Q

9

q)

q,)

Ф

Ф

х

q)

о
\о

Ф

0)

F

tlд
(а
at

д
E{
ол

a.l

c.t
l

a.i
c.lФ
(..lt

Фо
ýк.lФsф^tjфяýхtЕFэýss,ý," Е ,БЁЁ ёЕKj iE *Ф Е ф* fr Ен€ хf;ý,Ё о Ф ý9 рЕ "*tЁч .Е Еi*=х*!Е}Zчiссс)

ЕýЕнН,Е8g1 ýзн;.в

ЁЁёý iё€ёЕЕёЁёЕ€Е

.j

Фо
с)

с\юо
х
д

i(

ьz
Fоо

ФнFоюоо

Ф
l

цох

Ф
Ф
t_.о
Ф
lь
2

t<о
о
(Ёg

ю
(n
Ф
ф
t-tо
Ф
Еьz
zо
Ф
F
G)q
ц
оо
ti

о

ч
z
о
"в

й

Фtsь
Frо
ц

фо
оь
х
ц
ф
сd

Ф

Ф
Ф

о
Фю

L
уa) _.j'U

UJ-
uJ
l-:.
*лl
а

=
о *>=Ns>БоgтFLд

'"лСLiл
=r=Фq
Ц;tr>r{
Зi{,i>6
_лдtU

z_4z,ýчц
Lцнь tt*

нf;sЁЁЁ
чЕЕFЕý;дФ:зý=ф,ваf Е >,

ЁЁ;,Ё эЕ

cnо
с..l
(-..l д(t.1 -f
(..1 t-

о
ст

а
Fо
0)

.аЕо о.
лa)L!.)У; Н л <аýЕЕ Ц>о
ЁВЁfЕý,Е
аiЁЕ,чýЕ
Е$ЕlЕf,ý
н Е яЁ ý 9,8

о

g

Ф
фоа
!

Ф

Фн
Ф
ф

r9

5дй9дv!] о)Б,д
о) lAJo

х
д

6 :л

(ý

Ёl0)
хt0,)Е >.-+Е>о
Ч s'Б

хg
оF!!
ЦФ.i9Fбфоф
Od:x9кЁ
= aloБя 9.Oy-lлlF

>ЕФЁ
л=!,9цЕ

ýц>
:1 фЭ

qбD

c.l

Ё

ý

9

оо

ф

a

з
ц

з
е)

lс)

l
t-

ц

0)
д
tr9

Edьа
z
ф

9

Фц
q,)

ь

t-

Е{

х

Ф

F.о
а
Е{

ц

х

\э

\э
an

9
ч

ц
Ф
н

ч

9

N

ь
(J

N

eJ

ц

х

Ф

t-
с.,)

Ed

9

Ф

ьto

Ф

Ф
tr
ф

F

Ф
а
l.J
бl

=оф::цо19Ех:= qE 3
= =

':;Т tl :

у,",ёЕ3* i,i чЁ,=*s i о:4 Ф Ft= s с0 ] = хa)_Yл-L-Lu_-L9ДЧ
= - с) у ý i_ )aa .-J х = б Б

=3з=зiý+= ээ=ёg
ч ; {

=

л.]
-

il
- -

,л, F t,,Jд

} = s > +J (G >)э к |: i
= ý сý

Х а Б Ф i. = L eJ'cý с 'J } - c-LodЕг33зе:;?g=эЕý

c.i
c,.l

I

с'.1
с'I
с,]

{оц
sxXýs
',= ý
qчлц

|,-
Э>zýх
О-Дr{тмДý_фооч,->оrсоДу

tt*аб8
Fдл-л!-il\Б -БtЫХчллr;-_9v+9F

)=)s
= 9 a = = ?JJ\л--ч E:i х = о а9 д ý 7= G _:ЕF - a|* 9 r 1ЦБ35о* "+Ц ЕЕ E,s Е i s * > Ё):Qлсl--\-u2Ф=Y-/_l='=лхх ! ,) J

UU.J--JL =-=-Еsq; =Е= !i чЭ'=й==:Z=SiДЭtrБi?
:)ЦL€];s*,Y-_лЕiча _ > o-fti >

=<
с0 б

iД:Y эS=ос:е(ý=iоУ
'

- z;; = Е
=

т гtr)s E al= c^)s- a-; х Ф Ч ý >l- (6 Ч = Я Ф
*-F*!ц

я 5
=

: . 9 + з + i'i } ý }gý
trЕх

0)!
ъЕоr;
€ еЕ 6
х(dнц>\t О Е
Б " ВВ

aсFts]Б-a.)ýФ*:
=

|BJýц:нч
ч:lЁц
9*лt*
!с;оЁUл1-1

Ё i в.Ё>ЁF*Ebi

нй в ЁсЁаДatXtr>
сrБк

lцЕЕý-Б9ФЕ
FaFБ
;нсdф
EU{Uзосrь9лi

обU!
ё9ЁЕЁл." 9х Е

UEýФ l Еу
{iОtцFдФ*
ЕЕЕýbv;'iмЕ9дФ,:] ч s4а.,х sч ýFчF!g

L\чvцacn ьф

t